Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

267Ano XXII • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 10 de Janeiro de 2024 • Edição IVCMLXXXIII

ld: 13B5B5AA6829B5CE

,~
li .• ••

"' ~r 'cj

ESTADO DO PIAU(
CÂMARA MUNICIPAL DE FRANCISCO AYRES

CNPJ: 02.923.943/0001-11
Rua do Amarante, 340 Bairro - Centro - CEP 64.475-000

Francisco Ayres - Piauí
E-mail: cfranciscoayres@gmall.com

DECRETO LEGISLATIVO N!! 001/2024

Homologa o resultado final do concurso público

instituído pelo Edital n9 01/2023 e dá outras

providências.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE FRANCISCO AYRES, ESTADO DO PIAUÍ,
no uso de suas atribuições legais, em especial as que lhe são conferidas pelo Regimento
Interno c/c a Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

Art. 12 - Homologar o resultado final do concurso público instituído pelo Edital n2
01/2023.

Parágrafo Único - A lista a seguir, referente à homologação do resultado final,
encontra-se discriminada por código do cargo, constando suas informações na seguinte
ordem: número de inscrição, nome do candidato, total de pontos obtidos e classificação.

Art. 22 - O resultado final do concurso público terá a validade de 02 (dois) anos,
podendo ser prorrogado uma única vez por igual período.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Francisco Ayres-PI, 02 de janeiro de 2024.

Presidente da C

ORDEM

1

2

3

4

5

6

7

ORDEM

1

2

3

4

ESTADO DO PIAUI
CÂMARA MUNICIPAL DE FRANCISCO AYRES

CNPJ: 02.923.94310001-11
Rua do Amarante, 340 Bairro • Centro - CEP 64.475-000

Francisco Ayres - Piauí

INSCRIÇÃO

0.973-26.205

0.973-26.419

0.973-25.913

0.973-28.605

0.973-25.929

0.973-25.979

0.973-26.243

INSCRIÇÃO
0.973-26.582

0.973-29.690

0.973-25.805

0.973-30.133

E-mail: cfranciscoayres@gmail.com

ANEXO ÚNICO DO DECRETO Nº 001 /2024
HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

CONCURSO PÚBLICO

001 - AGENTE ADMINISTRATIVO - AGA

CANDIDATO

GEOVANE DE SOUSA CIPRIANO

RAIMUNDO DA CRUZ BARROS DE SOUSA

VITORIA CARVALHO TELES

ALCIDES BUENO DE SOUSA

FERNANDO NASCIMENTO SILVA

RAYSA ESMERALDA ROSA PEREIRA

MARLA LUANA DE SOUSA NUNES

002 -AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS -ADG

CANDIDATO

GERIVALDO LIMA DA SILVA

JONATAS DE SOUSA PAZ

ANTÔNIA REGIA DE SOUSA PEREIRA

MARICELI LIMA DA CRUZ

Presidente da Câ

NOTA

71,00

70,00

68,00

66,00

61,00

60,00

60,00

NOTA
73,00

71,00

63,00

62,00

ld:030E740605B1B5Cl

~gQatus CÂMARA MUNICIPAL DE FRANCISCO AVRES- PI
CONCURSO PúBLICO EDITAL 01/2023

RESULTADO FINAL DAS PROVAS OBJETIVAS (PESSOAS COM DEFICIÊNCIA)
001 - AGENTE ADMINISTRATIVO -AGA

Inscrição candidato P1 P2 P3 P4 Nota Situação

Não houve Aprovados I Classificados para este cargo.

Página 1 de 1

SITUAÇÃO

Aprovado

Aprovado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

SITUAÇÃO
Aprovado

Classificado

Classificado

Classificado

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

268 Ano XXII • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 10 de Janeiro de 2024 • Edição IVCMLXXXIII

2

3

4

5

6

7

ld:0471B97E633BBSC8

~é'gatus -- -

CÂMARA MUNICIPAL DE FRANCISCO AYRES- PI
CONCURSO PúBLICO EDITAL 01/2023

RESULTADO FINAL DAS PROVAS OBJETIVAS
001 - AGENTE ADMINISTRATIVO - AGA

Inscrição candidato P1 P2 P3 P4 Nota Situação

0.973-26.205 GEOVANE DE SOUSA CIPRIANO 12,00 8,00 6,00 45,00 71,00 Aprovado

0.973-26.419 RAIMUNDO DA CRUZ BARROS DE SOUSA 8,00 10,00 4,00 48,00 70,00 Aprovado

0.973-25.913 VITORIA CARVALHO TELES 12,00 8,00 6,00 42,00 68,00 Classificado

0.973-28.605 ALCIDES BUENO DE SOUSA 6,00 10,00 8,00 42,00 66,00 Classificado

0.973-25.929 FERNANDO NASCIMENTO SILVA 6,00 8,00 8,00 39,00 61,00 Classificado

0.973-25.979 RAYSA ESMERALDA ROSA PEREIRA 8,00 4,00 6,00 42,00 60,00 Classificado

0.973-26.243 MARLA LUANA DE SOUSA NUNES 10,00 4,00 10,00 36,00 60,00 Classificado

LEGENDA: P1 - LiNGUA PORTUGUESA P2 - RACIOCÍNIO LóGICO- MATEMÁTICO P3 - NOÇÕES DE INFORMÁTICA P4 - CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

Inscrição

1 0.973-26.582

2 0.973-29.690

3 0.973-25.805

4 0.973-30.133

Página 1 de2

CÂMARA MUNICIPAL DE FRANCISCO AVRES- PI
CONCURSO PúBLICO EDITAL 01/2023

RESULTADO FINAL DAS PROVAS OBJETIVAS
002 - AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - ADG

candidato P1 P2 P3 P4 Nota Situação

GERIVALDO LIMA DA SILVA 14,00 8,00 6,00 45,00 73,00 Aprovado

JONATAS DE SOUSA PAZ. 14,00 8,00 4,00 45,00 71,00 Classificado

ANTÔNIA REGIA DE SOUSA PEREIRA 12,00 4,00 8,00 39,00 63,00 Classificado

MARICELI LIMA DA CRUZ 12,00 4,00 4,00 42,00 62,00 Classificado

LEGENDA: P1 - LÍNGUA PORTUGUESA P2 - RACIOCÍNIO LóGICO- MATEMÁTICO P3 - ATUALIDADES P4 - CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

Página2de2

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org